
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION

JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F,P, - SALUD

ARCHIVESE.-

- Desígnese a docente en calidad de Contratado.

LOTA, 16t.lAYÜ2I]18

DECRETO N'/5>b t§l
Vistos:
La neces¡dad existente en la Escuela Konrad Adenauer

E-686; Dotación docente año 2017; Decreto DEM N" 601 det 30 de septiembre oe zol s,
939 deleOa firma bajo ta fórmuta "por orden det Sr. Atcatde,,; D.F.L. ño1, det 10.09.96,
"Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución Nol600 de la contraloría
General de-la-Republica y en uso de ras facurtades que me confieren tos arts. tz; y oa;
de la Ley Noí8.695, Orgánica Const¡tucional de Municipalidades;

DECRETO:

CARLOS SAAVEDRA VASQUEZ
Escuela Konrad Adenauer E-686

Docente de Educación Física
37 hrs. cronológicas semanales
0'l de mazo de 2018
31 de mazo de 2018
Necesidad de Servicio
Contrata
PLAN VITAL - FONASA

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de los profes¡onales de la
Educación"; lmputándose a ra cuenta presupuestaria 21s 21 02 oor - súáve¡róioñ
ESCOLAR PREFERENCIAL.

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE

HEDS AZ CRUCES
ADMI DOR MUNICIPAL

..POR ORDE EL SR. ALCALOE"

a

DGARDO LES RUIZ
ECRETARI MUNICIPAL (s)

HDC R/J U/R-*$
ISTRIBU

- lnteresado
- Alcaldia.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

/mfm.-

la función que se señala:
DESíGNESE a la persona que se ¡ndican para cumplir

a)

\r+/

;,:,l?,illfl"


